
Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC
____________________________________________ Smlouva o dílo na zhotovení stavby

DODATEK č. 2
ke smlouvě na zhotovení stavby

Název zakázky:
„Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní

budova SŽDC"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-3837/2018/PAL

ISPROFOND: 531 352 0011

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice 

IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank. spojení: ................​........ č. účtu: ............................. 

zastoupena: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Štindlem, členem představenstva 

Ing. Janem Velikovským, členem představenstva 

číslo smlouvy: 144/18 052/220

Strana 1 (celkem 4)



Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC
Smlouva o dílo na zhotovení stavby

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 02 (dále také jen jako „ZL") a úprava 
Bankovní záruky.
U ZL č. 02 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové výši 
3 636 948,- Kč (3,14% původní hodnoty závazku), které spočívají v navýšení bouracích prací v 
objektech uvedených na ZL 2, ve změně detailu realizace oplechování atiky, v doplnění střešního 
záchytného systému, ve změně podloží a hloubky založení SO 03 služebna HZS.
A dále je důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 úprava termínu dokončení stavebních prací a
termínu dokončení celého Díla, v souvislosti s prováděním víceprací, schválených ve změnovém listu 
stavby č. 02, o 3 měsíce oproti dodatku č. 1.
V souladu svýše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně či. 3, odst. 3.3 a odst. 3.6 
Smlouvy a přílohy č. 4 a č. 5. Příloha č. 4 obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 2. 
Příloha č. 5 obsahuje aktuální termíny provádění Díla ke dni podpisu dodatku č. 2.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu sčl. 5., odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-3837/2018/PAL, číslo zhotovitele: 
144/18 052/220, ze dne 07.11.2018, takto:

1. ČI. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text v odst. 3.3 a 3.6 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla zaokrouhlenou na dvě 
desetinná místa
Cena Díla dle SOD: 115 670 608,72 Kč bez DPH
Cena víceprací dle DOD 1 .. . .​.......​...........​.... ​...... ​......
Cena víceprací dle POD 2__________________________.. ​. .​......​...........​....​......​......
Cena díla celkem dle SOD, DOD1 a DOD 2 122 480 855,72 Kč bez DPH
slovy: Jedno sto dvacet dva miliony čtyři sta osmdesát tisíc osm set padesát pět korun
českých a sedmdesát dva haléře bez DPH
Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 2 (původně příloha č. 4 Smlouvy).

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 2 tohoto 
Dodatku č. 2 (původně Příloha č. 5 Smlouvy) (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je 
rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, 
přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:
Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy.
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 24 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).
Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 18 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Strana 2 (celkem 4)



Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC
____________________________________________ Smlouva o dílo na zhotovení stavby

Předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a 
kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno 
nejpozději do 6 měsíců ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

2. ČI. 4 -  ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text v odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí . . . . ​. . .z Ceny Díla bez 
DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. .....​.......​.........​....

3. Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:
Příloha č. 1: Obchodní podmínky-OP/R/15/18

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby- VTP/R/09/18

c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

4. Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 2, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

5. Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné kdatu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným kdatu 
podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

II.
1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-3837/2018/PAL, číslo zhotovitele: 
144/18 052/220, ze dne 07.11.2018, ve znění dodatku č. 1, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se 
nemění.

Strana 3 (celkem 4)



Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC
Smlouva o dílo na zhotovení stavby

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla 
Příloha č. 2 tohoto dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací

V Praze dne 3 1 “ 01"  2020
1 5 - 01-  2020

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Strana 4 (celkem 4)



m

K í> n ťu > 1 iii ■ '■>!" ;- í ¡ |/V\] V  -I Í r -:í : r . :  n v

' í T č í r n f r c r ?  o b j M ' f n  p í r ;  p r ^ u i ^ n i  IV - ? »  (  

___________ r > r o m m í J m j t / w č  f V - P O m
. . . . . .​. . . . . .​............. . . . ​........ ​. .... ........ . . . ​........ ​. ............ 122 480 8 5 5 , 7 2

Číslo
objektu Název objektu Budoucí _  . . , . řL rx ,  ... , Cena objektu [Kč] majitel Dod. č.1 (ZL č. 1) Dod. č.2 (ZL č. 2) Cena typu objektů 

[Kč]
STAVEBNÍ OBJEKTY . . . . .​. . . . . .​.............

SO 00 Demolice a Dředstihové obiektv .... ​..... ..... ​....... ​........... ...​.......​...........
SO 00.1 Kácení ......... ....... ​...........
SO 01.1 Provozní budova SŽDC ......... ..... ​....... ​........... ...​.......​...........
SO 01.2 Provozní budova SŽDC -  ZTI ......... .......​...........
SO 01.3 Provozní budova SŽDC -  Vytápění ......... ... ​....... ​...........
SO 01.4 Provozní budova SŽDC -  VZT ......... .......​...........
SO 01.5 Provozní budova SŽDC -  Silnoproudé rozvody, hromosvod ......... ...​.......​...........
SO 01.6 Provozní budova SŽDC -  Slaboproudé rozvody ......... ...​.......​...........
SO 02.1 Dílny HZS ......... ..... ​....... ​........... ...​.......​...........
SO 02.2 Dílny HZS -  ZTI ......... .......​...........
SO 02.3 Dílny H Z S -V y tá p ě n í ......... .......​...........
SO 02.4 Dílny H Z S -V Z T ......... ....... ​...........
SO 02.5 Dílny HZS -  Silnoproudé rozvody, hromosvod ......... ... ​....... ​...........
SO 02.6 Dílny HZS -  Slaboproudé rozvody ......... .......​...........
SO 02.7 Dílny HZS -  Strojní ......... ... ​....... ​...........
SO 03.1 Služebna HZS ......... .....​.......​........... ...​.......​...........
SO 03.2 Služebna HZS -  ZTI ......... ....... ​...........
SO 03.3 Služebna HZS -  Vytápění ......... ... ​....... ​...........
SO 03.4 Služebna H Z S -V Z T ......... ... ​....... ​...........
SO 03.5 Služebna HZS -  Silnoproudé rozvody, hromosvod ......... ...​.......​...........
SO 03.6 Služebna HZS -  Slaboproudé rozvody ......... ... ​....... ​...........
SO 03.7 Služebna HZS -  Strojní ......... .......​...........
SO 04.1 Kanceláře HZS ......... ...​.......​........... .....​...........
SO 04.2 Kanceláře H Z S -Z T I ......... .......​...........
SO 04.3 Kanceláře HZS -  Vytápění ......... ....... ​...........
SO 04.4 Kanceláře H Z S -V Z T ......... ....... ​...........
SO 04.5 Kanceláře HZS -  Silnoproudé rozvody, hromosvod ......... ...​.......​...........
SO 04.6 Kanceláře HZS -  Slaboproudé rozvody ......... ...​.......​...........
SO 05.1 Přístřešek pro techniku ......... ...​.......​...........
SO 05.5 Přístřešek pro techniku -  Silnoproudé rozvody, hromosvod ......... .......​...........

SO 06.1.1 Areálové plochy -  část HZS ......... ...​.......​...........
SO 06.1.2 Areálové plochy -  část OŘ ......... ...​.......​...........
SO 06.2 Areálové plochy -  Prodloužení areálového plynovodu ......... .....​...........
SO 06.3 Areálové p loch y -T e p lo vod n í přípojka ......... .......​...........
SO 06.4 Areálové plochy -  Kabelové kanály ......... .......​...........
SO 06.5 Areálové plochy -  Silnoproudé rozvody a osvětlení ......... ....... ​...........
SO 06.7 Areálové plochy -  Světelná siqnalizační zařízení ......... ....... ​...........
SO 06.8 Areálové plochy -  Sadové úpravy ......... ....... ​...........



Číslo
objektu Název objektu Budoucí

majitel Cena objektu [Kč] Dod. č.1 (ZLč. 1) Dod. č.2 (ZL č. 2) Cena typu objektů 
TKČ1

SO 06.9.2 Areálové plochy -  Mobiliář -  část OŘ ......... .....​...........
SO 07.1 Oplocení -  část HZS ......... ....... ​...........
SO 07.2 Oplocení -  část OŘ ......... ....... ​...........
SO 08 Přípojka vodovodu ......... ...​.......​...........
SO 09 Přípojka kanalizace ......... ...​.......​...........
S O 10 Připojeni na datovou síť ......... ...​.......​...........
SO 11 Náhradní zdroj ......... .......​...........
SO 12 Čerpací jímka ......... .......​...........

Všeobecný objekt . . .. . .​.............
I SO 98-98 |Všeobecný objekt . . . ​. . . . . . . . . . ​. . .......​.............

Dělení maietku:
f c G Č P C  | G f j r íG fK i f í í E f l í K í  G Č Í j O  jTTq | . . . . . .​. . . . . .​. . . . . . . . . .​. . . . . .​............. ... ​........ ​.............
¡ g a t a T Ím iW ĚĚÉĚBBĚkJ r r íč / f te í  g £ 2 B H 1 B H H Í ........ ........

......

........ ​........ ​............. ........ ​........ ​............. ........ ​........ ​............. 122 480 8 5 5 , 7 2





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 581704

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 26badc76-2721-4d67-b912-4a9823501c86

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.02.2020 08:50:03


		2020-02-05T07:50:07+0000




